JC Holdings ApS

Emmelewej 6, 5450 Otterup
CVR. 42 4106 88

Arsrapport 2021

(fra selskabets stiftelse 20. maj - 31. december 2021)

Godkendt pa virksomhedens ordinaese generalforsamiing den 28, april 2022

7=

ndah! Hidkizr Christensen

Dirigent;



joachi
Stamp


Indhold

Ledelsespatagning
Ledelsesberetning
Resultatopgarelse
Balance
Egenkapitalopgerelse

Noter

2021 Arsrapport - IC Hotdings

JC Holdings ApS
Arsrapport 2021



IC Holdings ApS
Arsrapport 2021

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for JC Haldings ApS for regnskabséaret 20, maj - 31. december
2021.

Arsrappurten er aflagti overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelseme for at und-
lade revisian for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr.
31. december 2021 samt af resultatet af virksemhedens aktiviteter for regnskabséret 20, maj- 31. december 2021,

Det er endvidere vores opfattelse, at ledetsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Arsrapporten indstilles til generaliorsamlingens godkendelse.

Odense, den 28. april 2022
Direktion:




Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Nawn

Adresse, postnr. by
CVR-ar.

Stiftet
Hjemstedskammune
Regnskabsar

Direktion

1C Holdings ApS
Arsrapport 2021

JC Holdings ApS

Emmelevvej 6, 5450 Otterup
42 4006 88

22. maj 2021

Nordfyns

20.maj - 31. december 2021

Joachim Lindahl Hvidkjzer Christensen



IC Holdings ApS
Arsrapport 2021

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter
Virksomhedens forma! er investering og besiddelse af kapitatandele og dermed bes!zgtet virtksomhed.

Udvikling | aktiviteter og skonomiska forhold

Virksomhedens resultatopgarelse udviser et underskud pd 12.102 kr., og virtksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser
en egenkapital p4 27.898 kr.

Ledelsen anser Arets resultat som tifredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen
Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Arsregnskab 20. maj - 31. december

Resultatopgarelse
Note ke,
Bruttoresuttat
Indtzegter af kapitalandele

Resultat for finansielle postar
Finansielle omkostninger

Resultat far skat
3 Skat af rets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

JC Holdings ApS
Arsrapport 2021

2021

{8 mdrl

-2.000

-10.014
-12.014
-88

-12.102
0

-12.102

-12.102
-12.102



Arsregnskab 20. maj - 31. december

Balance

Note

ke

AKNVER

Anlzgsaltiver

Finansielle aktiver

Kapitalandele | assocleret vircksomheder

Anlmgsaktiver| att

Omsatningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavende hos associeret virtksomhed
Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omsztningsaktiver i att
AKTIVER | ALT

PASSIVER

Egenkapital
Selskahskapital
Overfart resultat

Egenkapital | alt

Langfristede forpligtalser
Ga!d til selskabsdeltager og ledelse

Langfristede forpligtelser{ alt

Kortfristede forpligtelser
Anden gaid

Kortfristede forpligtelseri alt
Fompligtelseri alt
PASSIVER | ALT

1 Anvendt regnskabspraksis
2 Persanaleomkostninger
3 Skat af arets resultat

JC Holdings ApS
Arsrapport 2021

2021

3.319
3.319

343.000
373.333

716.333

4977
721310
724.629

40,000
-12.102

27.898

503.064
503.064

193.667
193.667
696.731
724.629



JC Holdings ApS
Arsrappurt 2021

Arsregnskab 20. maj - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for JC Holdings ApS for 2021 er afiagti overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virk-
somheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Praasentationsvaluta

Arsregnskabet er afiagt i danske kroner {kr.).

Resultatopgarelse

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger drift af vicksomhed

Bruttoresultat

| resultatopgarelsen er nettoomsatning og andre eksterne omkostninger ned henvisning ti ARL §32 sammendraget til en regn-
skabspost.

Finansielle indtzgter og omkostninger

Finansielle Indtagter og omkostninger indregnes | resultatopgerelsen med de beleh, der vedrarer regnskabséret.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestir af arets aktuelle skat og forskydning t udskudt skat, indregnes i resultatopgarefsen med den del, der kan henfares
til Arets resultat.

Andre vasrdipapirer og kapitalandele

Andre vaerdipapirer og kapitalandele indregnes til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening | ejer perioden, be-
handtes som en reduktion af kostprisen. [ titfaelde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsvaerdien, nedshrives til denne lavere vaerdi.
Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktue! skat indregnes | balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst,
reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betatte aconto skatter,

Galdsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gzeld til kreditinstitutter og gald til associeret virksomheder, indregnes ved |anoptagelse til kost-
pris, svarende til det modtagne provenu, | efterfelgende periader males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Ovrige geeldsforpligtelser males til nettoreatisationsvaerdi.



JC Holdings ApS

Arsrapport 2021
Arsregnskab 20. maj - 31. december
Egenkapitalopgerelse
k. Selskabskapital Overfert resultat falt
Egenkapital 20, maj 2021 0 0 0
Kontant indbetaling | forbindelse med stiftelse 40.000 0 40,000
Overfort, jf. resultatdisponering 0 -12.102 -12.102

Egenkapital 31. december 2021 40.000 -12.102 27.898




Arsregnskab 20. maj - 31. december

Noter fortsat

ke.

Personaleomkostninger
Virksomheden har ingen ansatte
hr.

Skat af drets resultat
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst

Selskabskapital
Virksomhedens selskabskapital harvaret 40.000 kr. siden stiftelsen.

JC Holdings ApS
Arsrapport 2021

2021

Dlﬂ



