JC Holdings ApS

Emmelewej 6, 5450 Otterup CVR. 42 41 06 88

Årsrapport 2021

(fra selskabets stiftelse 20. maj - 31. december 2021)

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 28. april 2022

Dirigent:

Joachim Lindahl Hvidkjær Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for JC Holdings ApS for regnskabsåret 20. maj – 31. december 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 20. maj – 31. december 2021.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 28. april 2022

Direktion:

Joachim Lindahl Hvidkjær Christensen

direkter

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn JC Holdings ApS

Adresse, postnr. by Emmelewej 6, 5450 Otterup

CVR-nr. 42 40 06 88

Stiftet 22. maj 2021

Hjemstedskommune Nordfyns

Regnskabsår 20. maj – 31. december 2021

Direktion Joachim Lindahl Hvidkjær Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på 12.102 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 27.898 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 20. maj – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021
		(8 mdr.)
	Bruttoresultat	-2.000
	Indtægter af kapitalandele	-10.014
	Resultat før finansielle poster	-12.014
	Finansielle omkostninger	-88
	Resultat før skat	-12.102
3	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-12.102
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-12.102
		-12.102

Årsregnskab 20. maj - 31. december

Balance

Note	kr.	2021
	AKTIVER Anlægsaktiver Finansielle aktiver Kapitalandele i associeret virksomheder	3.319
	Anlægsaktiver i alt	3.319
	Omsætningsaktiver Tilgodehavender Tilgodehavende hos associeret virksomhed	343.000
	Andre tilgodehavender	373.333
		716.333
	Likvide beholdninger	4.977
	Omsætningsaktiver i alt	721.310
	AKTIVER I ALT	724.629
	PASSIVER Egenkapital 4 Selskabskapital Overført resultat	40.000 -12.102
	Egenkapital i alt	27.898
	Langfristede forpligtelser Gæld til selskabsdeltager og ledelse	503.064
	Langfristede forpligtelser i alt	503.064
	Kortfristede forpligtelser Anden gæld	193.667
	Kortfristede forpligtelser i aft	193.667
	Forpilgtelser i alt	696.731
	PASSIVER I ALT	724.629

¹ Anvendt regnskabspraksis 2 Personaleomkostninger – 3 Skat af årets resultat

Årsregnskab 20. maj - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JC Holdings ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger drift af virksomhed

Bruttoresultat

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger ned henvisning til ÅRL §32 sammendraget til en regnskabspost.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i ejer perioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og gæld til associeret virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 20. maj – 31. december

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital 20. maj 2021 0 0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse 40.000 0	40,000
Overført, jf. resultatdisponering 0 -12.102	-12.102
Egenkapital 31. december 2021 40.000 -12.102	27.898

Noter fortsat kr. 2 Personaleomkostninger Virksomheden har ingen ansatte kr. 3 Skat af årets resultat Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 0 0

Årsregnskab 20. maj - 31. december

Virksomhedens selskabskapital har været 40.000 kr. siden stiftelsen.